El documento de aprobación de uso de suelo aprobado por la autoridad competente forma 
parte de este estudio y se adjunta en  los documentos formales de entrega ( ver copia abajo).

4.7 Monto global de la inversión

El monto Global de inversión es de aproximadamente Ciento Veinte Mil (B/.120,000.00) 
Balboas.

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 
relación con la actividad, obra o proyecto

La legislación, normas técnicas y ambientales que regulan el proyecto son las siguientes:

 Ley 41 del 1 de julio de 1998.